

貸借対照表

(平成 30 年 3 月 31 日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	99,490,431	流動負債	63,142,836
現金及び預金	51,316,132	買掛金	57,837,205
売掛金	43,933,063	未払金	2,626,611
商品	3,344,086	未払消費税	1,057,000
貯蔵品	9,161	未払法人税等	265,700
その他	1,429,887	その他	1,356,320
貸倒引当金	△541,898	固定負債	1,100,000
固定資産	14,420,919	預り保証金	1,100,000
有形固定資産	238,999		
車輛運搬具	1	負債合計	64,242,836
工具器具備品	238,998		
無形固定資産	531,519	純資産の部	
電話加入権	140,500	株主資本	49,668,514
ソフトウェア	391,019	資本金	93,400,000
投資その他の資産	13,650,401	資本剰余金	9,350,000
長期保証金	13,650,400	資本準備金	9,350,000
破産更生債権等	2,643,450	利益剰余金	△53,081,486
貸倒引当金	△2,643,449	繰越利益剰余金	△53,081,486
資産合計	113,911,350	純資産合計	49,668,514
		負債及び純資産合計	113,911,350

損益計算書

(自平成 29 年 4 月 1 日 至平成 30 年 3 月 31 日)

(単位：円)

勘定科目	金額	
【売上高】		473,067,155
【売上原価】		416,709,042
【売上総利益】		56,358,113
【販売費及び一般管理費】		53,141,321
【営業利益】		3,216,792
【営業外収益】		28,131
受取利息	411	
雑収入	27,720	
【営業外費用】		1,084,394
雑損失	259,889	
支払保証料	824,505	
【経常利益】		2,160,529
【特別利益】	-	-
【特別損失】	-	-
【税引前当期純利益】		2,160,529
法人税、住民税及び事業税		265,700
【当期純利益】		1,894,829